
ZARZĄDZENIE NR 133/2021 
BURMISTRZA MIASTA PODKOWA LEŚNA 

z dnia 17 grudnia 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji Oceniającej Wnioski w sprawie dotacji z budżetu 
Miasta Podkowa Leśna na zadanie "Podkowa Leśna zwalcza smog" słuzące ochronie powietrza, 

związane z wymianą kotłów lub palenisk opalanych paliwem stałym na kotły kondensacyjne 

Na podstawie § 2 Regulaminu określającego zasady udzielania dotacji celowej z budżetu Miasta Podkowa 
Leśna na zadanie "Podkowa Leśna zwalcza smog" służace ochronie powietrza, związane z wymianą kotłów lub 
palenisk opalanych paliwem stałym na kotły kondensacyjne, stanowiącego załącznik do Uchwały 
Nr 143/XVII/2020 Rady Miasta Podkowa Leśna z dnia 28 maja 2020 r. w sprawie w określenia zasad i trybu 
udzielania dotacji celowych na zmianę ogrzewania na ekologiczne źródła ciepła, zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 116/2020 Burmistrza Podkowa Leśna z dnia 28 wrzesnia 2020 r. w sprawie 
powołania Komisji Oceniającej Wnioski w sprawie dotacji z budżetu Miasta Podkowa Leśna na zadanie  
"Podkowa Leśna zwalcza smog" służące ochronie powietrza, związane z wymianą kotłów lub palenisk 
opalanych paliwem stałym na kotły kondensacyjne, § 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) Członek Komisji - Artur Paterek - Główny Specjalista Referatu Inflastruktury Komunalnej 
i Zamówień Publicznych.”.. 

§ 2. W Regulaminie pracy Komisji do rozpatrzenia wniosków o udzielenie dotacji celowych na wymianę 
kotłów lub palenisk opalanych paliwem stałyn na kotły kondensacyjne, stanowiącym załączniki do Zarządzenia 
Nr 116/2020 Burmistrza Miasta Podkowa Leśna z dnia 28 września 2020 r., § 8 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. § 8. Komisja opiniuje wnioski na bieżąco w terminie 14 dni od daty wpłynięcia wniosku.”.. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 4. Zarządznie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Podkowa 
Leśna 

 
 

Artur Tusiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1961EDB6-3E9D-4837-9360-EDAB604597C2. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 zm. Paragraf 8

	Paragraf 3
	Paragraf 4


